
POLITECHNIKA GDANSKA
GDANSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

Centralny nr postpowania: ZP/138/055/D/12 	 Gdansk, dnia 14.05.2012r.

dot. postpowania o udzielenie zamOwienia publicznedo prowadzonedo w trybie przetargu nieograniczonego

na dostawy mebli dla Dombw Studenckich Politechniki Gdanskiei

Zmiana tresci Specyfikacji Istotnych WarunkOw ZarnOwienia (Siwz)

Zamawiajqcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo ZarnOwien Publicznych

(Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z pb2niejszymi zmianami) dokonuje zmiany treci Siwz:

W pkt. V Siwz — WARUNKI UDZIALU W POSTPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA

OCENY SPELNIANIA TYCH WARUNKOW — pkt. 1 ppkt. 2) — zmienia sig zapis

Przed zmiang:

2) posiadania wiedzy i dowiadczenia;

Zamawiajqcy uzna warunek za spelniony, jezeli Wykonawca wyka2e, ze w ciggu 3 lat przed uplywem

terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnoci jest krbtszy — w tym okresie, wykonal lub

wykonuje maksymalnie 2 dostawy o wartoci brutto nie mniejszej niz 200.000 z1.

Wykonawca zobowiazany jest do przedstawienia dokumentOw potwierdzajqcych naleZyte wykonanie

zarnOwienia.

Faktury VAT nie stanowiq dokumentu potwierdzajqcego nalezyte wykonanie dostaw. 

Po zmianie:

2) posiadania wiedzy i dowiadczenia;

Zamawiajacy uzna warunek za speiniony, jezeli Wykonawca wyka2e, ze w ciqgu 3 lat przed uplywem

terminu skiLadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnoci jest krbtszy — w tym okresie, wykonal

maksymalnie 2 dostawy w zakresie zgodnym z przedmiotem zarnOwienia (tj. dostawa mebli wraz

z wniesieniem i montaiem), o wartoci brutto nie mniejszej niz 200.000 zt.

Wykonawca zobowiazany jest do przedstawienia dokumentOw potwierdzajqcych nalezyte wykonanie

zarnOwienia.

Faktury VAT nie stanowiq dokumentu potwierdzajqcego nalezyte wykonanie dostaw. 



POLITECHNIKA GDANSKA
GDANSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

W pkt. VI Siwz — WYKAZ O SWIADCZEN LUB DOKUMENTOW, JAKIE MAJP DOSTARCZY C
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPELNIANIA WARUNKOW UDZIALU W POSTPOWANIU —

w pkt. 1 ppkt. 2 — zmienia sic zapis

Przed zmiang:

2) wykaz wykonanej co najmniej 1 dostawy w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu sktadania

ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoSci jest krOtszy to w tym okresie, z podaniem ich wartoSci,

przedmiotu, dat wykonania, i odbiorcOw (zaiqcznik nr 8 do Siwz). Do wykazu Wykonawca zobowiqzany

jest dolaczy6 dokumenty potwierdzajace, 2e wykazane ustugi zostaly wykonane nalezycie.

Po zmianie:

2) wykaz wykonanych maksymalnie 2 dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu

skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoSci jest krOtszy to w tym okresie, z podaniem ich

wartoSci, przedmiotu, dat wykonania, i odbiorc6w (zaiqcznik nr 8 do Siwz). Do wykazu Wykonawca

zobowiqzany jest dolgczy6 dokumenty potwierdzajqce, 2e wykazane dostawy zostaly wykonane

nale2ycie.

W zwiqzku z wprowadzonq zmianq, Zamawiajqcy, informuje, ie termin sktadania i otwarcia ofert

ulega zmianie.

W rozdziale Siwz XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 1 zmienia sic

zapis:

Przed zmiang:

1 Nieprzejrzystq kopert (opakowanie) zawierajaca ofertc wraz z wymaganymi oSwiadczeniami

i dokumentami na1e2y zto2y6 lub przeslaó pocztg (liczy sic data wptywu do siedziby Zamawiajacego)

w term inie do dnia 30.05.2012r., do godz. 12:00 na adres:

Dzial ZamOwieri Publicznych Politechnika Gdariska

ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk

Gmach GtOwny skrzydto B, pok. 212

z dopiskiem: OFERTA na: Dostawa mebli dla Dom6w Studenckich

NIE OTWIERAC PRZED 30.05.2012r. do godz. 12:15



POLITECHNIKA GDANSKA
GDANSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

Po zmianie:

1. Nieprzejrzystq kopertp (opakowanie) zawierajqcq ofertp wraz z wymaganymi ciwiadczeniami

i dokumentami naleZy zlo2yO lub przeslaO pocztq (liczy sip data wplywu do siedziby Zamawiajacego)

w terminie do dnia 06.06.2012r., do godz. 12:00 na adres:

Dzial ZamOwiefi Publicznych Politechnika Gdafiska

ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk

Gmach GlOwny skrzydlo B, pok. 212

z dopiskiem: OFERTA na: Dostawa mebli dia DomOw Studenckich

NIE OTWIERAC PRZED 06.06.2012r. do godz. 12:15

W rozdziale Siwz XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 6 zmienia sig

zapis:

Przed zmiang:

6. Otwarcie ofert jest jawne i nastqpi dnia 30.05.2012r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajacego:

Politechnika Gdafisk, ul. G. Narutowicza 11/12, pok. 265 (Gmach GiOwny)

Po zmianie:

6. Otwarcie ofert jest jawne i nastqpi dnia 06.06.2012r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajqcego:

Politechnika Gdansk, ul. G. Narutowicza 11/12, pok. 265 (Gmach GlOwny)

,\
Mare!? 77oh

(kiero nik zamawiajgcego)


	Page 1
	Page 2
	Page 3

